关于公布2014年选调生招考笔试成绩及资格复审工作的通知
各位考生：
按照市委组织部统一部署，现将2014年天津市地方税务局选调生招考笔试成绩公布及资格条件复审有关工作通知如下：
一、选调生笔试成绩公布时间及地点
公布时间：2014年1月21日至25日。
公布地点：天津市财经学校。
二、进入面试选调生资格条件复审人员名单
进入面试选调生名单（见附件1）。
三、资格条件复审时间及地点
时间：2014年1月26日下午1:30至4:00。
地点:天津市财经学校综合楼（天津市红桥区丁字沽三号路23号）
四、资格条件复审需提交的材料
参加资格条件复审的考生，请携带以下材料原件及复印件：身份证、学生证、户口本、外语证书，有关证明材料（中共党员证明信、学生干部证明信、优秀学生干部证书、三好学生证书等)。
具有服务基层项目工作经历的大学生，还须携带以下材料原件及复印件：①到村任职高校毕业生要提供所在区县委组织部出具的证明材料，②“三支一扶”大学生要提供本市“三支一扶”工作协调管理办公室出具的高校毕业生“三支一扶”服务证书，③“大学生志愿服务西部计划”志愿者要提供共青团中央统一制作的服务证和大学生志愿服务西部计划鉴定表。
五、有关要求
1.外省籍考生因交通等原因不能按时参加资格复审的，须将相关证明、证书及本人签字的承诺书（见附件）扫描（拍照）后，于1月26日前将电子件发送至我处，相关材料原件于2月8日前送交我处审核，地址：天津市和平区曲阜道4号701室。
2．进入面试考生未按要求参加资格条件复审或报送相关材料的，视为自动放弃面试资格。
3．未交《选调生报名登记表》的考生，请从网上下载打印，并加盖高校党委组织部公章，一并上交我处。
联系人：孙赫靖     咨询电话：022-23205766
电子邮箱：tjcszhaokao@126.com

附件：1．进入面试选调生名单
      2．天津市财经学校交通路线
3．考生承诺书（模板）

人事教育处
                              2014年1月21日

附件1：进入面试选调生名单
姓  名(报名序号)   姓  名(报名序号)   姓  名(报名序号)
于芳菲（000066） 　赵　政（000076）　 王　菲（000159）
楚　畅（000163） 　付延涛（000316）　 刘　鹏（000579）
王璐瑶（000710）   赵  楠（000738）   李  鑫（000775）
薛  毅（000899）   王超逸（000904）   李欣豫（001172）
弓宇开（001244）   李长进（001274）   申  琳（001340）
刘  莎（001404）   孙  薇（001521）   于  洋（001599）
张  硕（001726）   刘玉婧（001819）   张君倩（002052）
孙  欣（002233）   邓若冰（002252）   庞  玥（002302）
许  欣（002308）   邢晓晅（002320）   黄  浩（002444）
宋莹莹（002588）   王付胜（002634）   景  丽（002941）
薛姜男（002991）   汤南杉（003541）   郝  磊（003549）
王鸿力（003798）   赵  菁（003894）   朱海伟（004011）
李  恺（004114）   李  瑶（004124）   樊骁伟（004179）
张  楠（004345）   周春艳（004360）   刘成振（004396）
贾立贤（004479）   陈如心（004988）   杨  芳（005256）
郭  夏（005328）   李金鑫（005413）   郭利翠（005424）
梁  伟（005450）   吕柏邑（005511）   王秋悦（005522）
吴国垚（005574）   赵明金（005719）   丛煦鸿（005887）
王歆曦（005969）   何  振（006200）   张  帆（006271）
申东健（006767）   王  涛（006770）   王建华（006796）
孙雪晴（006823）   张旻芃（006923）   李宏博（006958）
陈维枢（006975）   杨斯琦（006979）   周思涵（007054）
李炎哲（007149）   刘琦璐（007643）   冯  闯（008191）
韩双双（008404）   朱奇慧（008471）   信  实（008517）
郭  昕（008540）   赵晓朋（008801）   张  岩（008900）
高  博（009467）

附件2：通往天津市财经学校交通路线：
1．地铁一号线：勤俭道站C出口，右拐直行100米。
2．天津站：乘坐961路，天津站(天津站A4站台)—红十字医院站，下车前行至红绿灯路口，左转向西走200米。
3．天津西站：乘坐952路、962路，西站南广场—丁字沽十一段站，下车马路对面。
4．天环客运汽车站：乘坐48路（单、双层均可），传染病医院站—丁字沽十一段站，下车马路对面。
5．白庙客运汽车站：乘坐47路（单、双层均可），白庙站—丁字沽十一段站，下车马路对面。
6．天津滨海国际机场：乘坐机场大巴至山西路下车，再换乘地铁一号线勤俭道站C出口，右拐直行100米；或换乘公交606、865路，长沙路站—丁字沽十一段站，下车马路对面。
附件3：

考生承诺书

本人        ，身份证号：            ，报考2014年天津市选调生天津地方税务局         职位。因

原因无法于2014年1月26日前往天津市财经学校参加资格条件复审，现将                   证件、证书电子版发送。本人承诺，以上所提供证件原件与电子件一致、真实、有效，如有任何虚假信息，本人将主动放弃报考资格，并按违规违纪接受相关处理。

承诺人：        （指纹）
 2014年1月  日